REPUBLIKA E KOSOVES! REPUBLIKA KOSOVA | REPUBLIC OF KOSOVO |
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OPSTINA DJAKOVICA f MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Kovendi i Komunis - Gjakove
@1 Nr., [Mﬂ‘-ﬁ:’g f2018
Dt 30.03.2018

Kuvendi | Komungs s¢ Gjakoves, duke u bazuar né nenin 12 shkronja d t¢ Ligjit 03/L-040 pii
Vetéqeverisjie Lokale, dhe n# nenin 6 1& Rregullores s& Punés s& Kuvendit 18 Komunés, nd
mbledhjen ¢ mbajtur me di. 30.03.2018, pas diskutimeve lidhur mé pikén e 2.t & rendit (& dités:
Shayrtimi Planit t¢ Punés s Kuvendit t& Komunés s& Gjakovés pér periudhén Mars- Dhjetor 2018,
¢ miratoi ke

YVENDIM
Pér Planin e Punés sé Kuvendit

l. Mimiohet Plani i Punés s# Kuvendit 12 Komunés s& Gjakovés pér periudhén Mars —
Dhjetor 2018,

2. Pjesé perbérése e kétij Vendimi ¢shté dokumenti i Planit t# Punés s& Kuvendit t# Komungs
58 Gijnkoves pér periudhién Mars — Dhjetor 2018,

J. Ky vendim hyn ng fugi 15 dit® pas regjistrimit n& zyrén ¢ protokollit n8 Ministring ¢
Administrimit t& Pushtetit Lokal si dhe 7 dité pas publikimit né ueb fagen ¢ Komunés.

4.  Vendimi iu dérgohet:
= z Ardian Gijini, Kryetar i Komunés s& Gjakovés
= Ministrisé pér Administrimin ¢ Pushtetit Lokal.
- Sheérbimit Profesional t8 Kuvendit t¢ Komun#s.
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Plani i Punés s& Kuvendit t& Komungs 8 Glakovés pér periudhén Mars -Dhjetor 2018

Bendi 1 ditds

Informsté e Kevetarit mbi Planit e Punds 58 Ekzekutivie pér vitin 2018

Miratimi i Planit pEr transparence né Komunén ¢ Gjakovés 2018

hbiraimi § Planit te punis se KKSBege 2018

E Shiysimi + Raportit final financiar 1 Komunés sé Giakeves per vitin 2017 R =T
ﬁ Bartin (rinlokimi) i busthetit t¢ pashpenzuar nga vitl | kaluar né vitin aktual
E Maratinnd | vendimie pér themelimin e Komitetit por Shirbime Publike (KPSH) B i
Miratimi i vendimit pér themelimin e Komisionil te Ankesave pér i.i.hE_F'l.i.'Eal e S|'Ifr'_'r'[EEi-ﬂ'l I¢ pronés
komunale
Shovriimi dhe mirating propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal
Shgvriimi | informanés tre mujore financiare 1 Komunés s& Glakovés pér periudh&n Janar - Mars 2018
Marra e vendimil pgr themelimin e Komiteleve Konsuliative
E Infarmate mbi menaxhimin ¢ situatave né mirkmbajtjen e rruglve dhe trotugreve pjaté seoonl diméron:
;: [nformate mbi menaxhimin e mboiurineys = N
S — ndrigioin publik =i o
Shavrtimi dhe miratimi i propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi Kamunal
[nformate mb Crarkoren & pare te MF-se
| Informote mbi pérgatitjet pér mirfmbajtjen verore te mugéyve
% Haporl mbi menaxhimin ¢ aseteve komunale {inventari| i =
g Fllq} riimti dhe miratimi | propozim vendimeve dhe kEEkEEEInE‘:ﬂ ekzekutivi komunal
Informata mibl listén e pronave dhe menaxhimi | tyre
| Miratimi | Komizés Afatmesme Buxhetore 20019-2021
[ Rishikimi | Buxhetit te Komunés per vitin 2018
= Informate mbi realizimin e Planit te Prokurimit janar- gershor 2018
‘E Shgyrtimi | raportit {informatés) reeth aktiviteleve & KKSB-si ™ a
% Informatié mbi Iistb_n"e pranave kamunale dhe menaxhimi | tyre
= Informate mbi gjendien e sigurisg,
=

Shayrtimi dhe miratimi 1 propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzelutivi komunal

Raporti | Kryetarit pér Situatén ekomomike-financiare dhe zbatimi i planave Investuese 18
F.omunis




| Shayrtimi | informatés financiare 1€ Komunis se Giakoves pér periudhén Janar — Qershor

2018
Shayrtimi | Raportit 1€ Auditorit t& Pérgjithshém pér Komunén e Gjakoves per vitin 2017
E Shgyrtimi | Rapernit # Auditorit [*r NdEr'r'narrja.:E Piiblike l::fumunale 2017
L. | =i - —
2 | Themelimi i Grupit punues pér hartimin e Planit 18 Puné's s& Kuvendit (& Komungs pér
E vitin 2019
= | Shgyrtimi dhe miratimi | propozim vendimeve dhe kérkesave nga chzekutivi komunal
H
'nformaté mbl implementimin e Planit pér Mirémbajtjen e Haposirave 18 Ha pura Publike
né Komunén e Gjakoweés
informate mbi pérfundimin e vitit shkollor 2017/2018
B o
=al 0 :
u {
i Shaymimi dhe miratimi | Buxhetit t¢ Komunés s& Gjakovés pér vitin 2019 dhe Rregullores
pér tatimin né proné pér vilin 2019 ]
Shgyrtimi dhe miratimi i Planit 1 Punés s¢ Kuvendit 22 Komunts pEr vitin 2019
= [ Informate mbi pergatitiet pér Fllimin & vitit te 17 shiollor 20182019 -
e | e -
= | Shgyrtimi i Raportit 1€ Punés nga Ndérmarrja Publike “Stacioni 1 Autobuséve” pEr vitin
= | 2018
ﬁ shqyrtimi | Raportit 12 Punés nga Ndémarrja Publike Komunale “Cabrati™ pér vitin 2018
# | Shgyrtimi | Raportit 1€ Punés nga Ndérmama Publike Komunale “Megrohtorja e Qytetit”
Er vitin 201§
Informate mbi pérgatitiet pér mirdmbajtien dimérore te rugéve y
Shayrtimi | raportit financiar 1 Komunés sé Gjakoves pér periudhén Janar - Shiator 2018
Informaté mbi ndarjen e subvencioneve janar - shtator 2018
% - il
= | Informaté mki implementimin e Planit Per Investime né Hapésirat e Hapura Publike né
;’ Komunén e Gjakaves ) =
= | Informaté mbi implementimin e Planit pér Menaxhimin e Mbeturinave né Komunén e
= Gjakovis
= | Shayrtimi i Raportit 1 Pun@s nga Zyra e Prokurimit per perivdhén janar-shiator 201 §-
Informaté mbi kontratat komizé 18 komungs s¢ Cijakovés




| Shopyrtimi | raportit {informatés) rreth aktiviteteve 8 KK5B-sg

E \nformaté e pirgjithshme pér zhvillimin ¢ bujqesisé ne Komunén e Gjakovis
E Shgyrtimi dhe miratimi | propozim vendimeve dhe kitkesave nga ekzekutivi komunal ol
E Shayrtimi | raportit moniterues pér 2batimin e g2llimeve dhe objektivave nga PZHK, PU dhe PRR
sa | PEr vitin paraprak (2018) ;
F
Informate mbi pérgatitjet pér mirémbajtjen dimérore te rrugéve
Informate mbi Planin Vijetor te Prokurimit Pablik 2019
# | Ruportet vietore te punés se Komiteteve dhe Komisioneve te themeluara nga Kuvendi 1
5 | Komunés
% | Informate mbi Planin ¥jetor te punis se Auditorit te Brendshém 2019
E Miratimi | Planit te punés se KKS5B-se 2019
H
= | Shqyrtimi dhe miratimi | propozim vendimeve dhe kérkesave nga ekzekutivi komunal

Informate mbi giendjen ¢ sigurisé

Raport i Krvetarit pér Situatén ekomomike-financiare dhe zbatimi i planave Invesiuese 18
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